АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2018 года                                                                                          № 22
с. Галкино
Об отмене постановления от 15.01.2018 года № 5 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 15.01.2014 № 7
В соответствии с изменением сроков внедрения Федеральной государственной информационной системы «Единый государственный реестр ЗАГС» (Федеральный закон от 29.12.2017 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния») в Федеральный закон от 19.12.2016 г. № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет: 1. Постановление о внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 15.01.2018 г. № 5 отменить. 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте «шилкинский район».
Глава сельского поселения «Галкинское»»                                                           И.В. Миронов